
www.facebook.com/Supraphon Č E R V E N 2 0 1 2

Fo
to

 ©
 a

rc
h

iv
 B

es
t 

I.A
.

OLYMPIC 50
5CD HITY / SINGLY / RARITY

V+W
Jiřímu Voskovcovi
k narozeninám

TATA BOJS
Reedice
na MAX

Musica 
Bohemica
Písně a tance barokní

Linkin Park
Living Things



02 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

KATEGORIE: FLTS1 • DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč •
VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

CD  SU 6084-2

BUTY Duperele
Není to tak, jak to snad na první pohled
vypadá: ačkoli nové album Buty je zčásti také
o naší dost drsné realitě, jeho název znamená
Drobnosti! Radek Pastrňák, Richard Kroczek,
Milan Straka, Milan Nytra a Petr Vavřík si dali
pár let studiového oddechu k pozorování
světa, aby nyní nabídli sestavu nových
hořkosladkých písniček. Některé jsou
butovsky jasně hitové na první poslech:
Včil, Sestra, Píseň práce, Náhradní díly nebo
Maseuko nabízejí potěšení nářečím občas
lidové, obsahem občas rozborkující a pocitem
občas bluesové. Lehounce stingovské Nad
papírem představuje onu spíše bitter pasáž se
sugestivně posmutnělým Carefour, zarputile
polyrytmickým Ping pongem, dramaticky
recitovaným Křovákem a smutečním maršem
nad současnou muzikou Áú. Dozvíte se tu
ovšem také, že Paul McCartney prodal basu
v Opavě, a že po kořalce možno Dupať až
do rána...

Buty jsou vždy melodicky silní, textově občas
nonsensoví, aranží chvílemi až zappovští,
muzikantsky znamenití a početnými hosty
doplnění (vokály, dechy, klávesy či sitár).
Ne vždy prvoplánově popově jednoduché
songy k naší ne vždy křišťálově čisté době.
Buty na to téma mají 13 základních písňových
úvah a k tomu navíc přidají několik zajímavých
bonusových verzí, to vše zabalené do barevně
hravého obalu.

Buty anno 2012: hořkosladké
songy pro naše bittersweet časy!

KATEGORIE: FLTS2
DOPORUČENÁ MOC: DVD+CD 449,- Kč
VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

DVD+CD  SU 7123-9

Aneta Langerová Pár míst...
Z Á Z N A M  A K U S T I C K É H O  K O N C E R T U
S E S M Y Č C O V Ý M  T R I E M  BIO OKO, PRAHA

Záznam dvou koncertů ze speciálního turné
Anety Langerové! Dlouholetý sen jedné
z našich nejoblíbenějších a nejoriginálnějších
zpěvaček/ skladatelek se konečně naplnil: stále
pokračující šňůra vystoupení Pár míst spojila
její písničky se smyčcovým triem. Skladby
z jejích tří alb tak získaly další, někdy intimnější,
jindy překvapivě ještě naléhavější rozměr.
Aneta (zpěv, kytara, kalimba), Jakub Zitko
(klavír, kytara, zpěv), Veronika Vališová (housle,
zpěv), Vladan Malinjak (viola, zpěv) a Dorota
Barová (violoncello, zpěv) zahráli také dva
koncerty v pražském Bio Oko. Výborné aranže
byly doplněny promyšlenými pódiovými
projekcemi, takže obrazové zdokumentování
bylo opravdu namístě. V krátké podobě jako ČT
Live a v kompletní na tomto DVD se jasně

ukazuje, že i songy spíše baladicky zamyšlené
dokáží udržet pozornost diváků po celých
zaznamenaných 107 minut. Ty z nich vybrané
dále výtečně fungují jako koncertní CD, tvořící
druhou část tohoto digipakového balení.
Voda živá, Hříšná těla křídla motýlí, ale také
Dokola, Podzim, Jsem, Možná, Malá mořská
víla, Jedináček, Vzpomínka, Vysoké napětí, Sta-
čilo říct a dalších šest písniček na DVD, navíc
z televizního záznamu proměněných v audio
podobu, jsou důkazem jedinečné kvality i atrak-
tivity Anety s přáteli. Krásný dárek fanouškům
i vzpomínka na prezidenta Havla, jemuž byly
tyto dva koncerty v prosinci 2011 věnovány.

Turné Pár míst, spousta skvělých
písní: nové koncertní DVD + CD!

KATEGORIE: FLT • DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč •
VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

CD  SU 6091-2

Katapult Made in Rock ’n’ Roll
L I V E  F U T U R U M  P R A H A
Olda Říha a jeho mladí parťáci úspěšně
„hoblují“ dál! Po několika smutně definitivních
odchodech bývalých spoluhráčů se zdálo, že je
konec bigbítu, ale brzy čtyřiašedesátiletý
kytarista, zpěvák, skladatel a otec-zakladatel
Katapultu Říha to nevzdal. Opět v triu,
s basákem Andy Budkou a bubeníkem Ondrou
Timplem ve věku jeho možných synů, právě
předkládá nadšeným fandům koncertní sadu
proslavených fláků od Kaťáků, doplněnou
novinkami z minulého studiového alba a trvale
přibývajícími čerstvými songy.
Toto live album je důkazem stále nekončící
energie rockově přímočarých písniček s texty
stejně účinně prostými. Ve studiu Sono mixem
a masteringem dokončený, ale jinak zcela
autentický koncertní záznam z listopadu 2011
nabízí vystoupení v jedné z pro Katapult
posvátných prostor, totiž v pražském klubu

Futurum. Čtrnáct nahrávek rozpumpovalo
vyprodaný sál a není žádný důvod, proč by teď
nepotěšily i všechny ostatní fanoušky kapely.
Kombinace prověřených starých pecek (Stovky
hotelů, Starý desky hrajou dál, Půlnoční
závodní dráha nebo Hlupák váhá), výborně
fungujících albovek z Radostí života
(Casablanca nebo Metrosexuál) a nových
kousků (titulní Made in Rock’n’Roll a …Oči…)
je výbornou šancí pro funkční kapelový model
roku 2012.

Klasické hity, aktuální albovky
a úplné novinky živě!

DVD+CD

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y



03www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 5CD 599,- Kč
VYCHÁZÍ: 15. 6. 2012

Olympic 50 / 50 let mimořádné kariéry
= 116 písní a 387 minut výborné muziky!

5CD  SU 6073-2

OLYMPIC 50
Hity / Singly / Rarity
Olympic letos slaví 50 let: k velkému
výročí je tu velká kompilace! Mnohé už
bylo vydáno, ale tenhle 5CD box je
absolutní nezbytností pro všechny
fandy naší rockově nejtrvanlivější
a nejúspěšnější kapely. Na prostoru
téměř 120 skladeb dostanete velmi
kompletní hudební představu o pestré
minulosti i zajímavé současnosti Petra
Jandy a jeho kolegů v období let 1962
až 2012.
Rozdělení obsahu cédéček není
dekádní, ale pomocí písniček sleduje
muzikantské a personální osudy
Olympiku. CD1 (1963–1970) tak
zahrnuje rokenrolovou prehistorii se
sólovými zpěváky Volkem, Bobkem,
Přenosilovou, Švábem nebo
Sedláčkem, postupný přechod
k Beatles ovlivněné „mersey“ podobě
kapely a muziky, už česky zpívané hity
a první tři alba. CD2 (1970–1975)
dokumentuje období popularity s J.
Kornem, častého střídání baskytaristů
a řady jen singlových pokusů. CD3
(1975–1984) je dáno příchodem M.
Brouma, tvůrčím podílem P. Hejduka
a zejména proslulou trilogií

monotématických alb a pódiových
projektů. CD4 (1985–1993) je
svědectvím o návratu k písničkářství,
rockovém přitvrzení soundu a ustálení
Olympiku v dodnes platné sestavě.
CD5 (1993–2012) je pak sestavou
nejlepších olympických skladeb
z katalogu Jandovy firmy Best I. A.,
doplněných o dvě letošní květnové
nahrávky, sympaticky
předznamenávající budoucnost kapely.
Název té úplně nové písně to říká
naprosto jasně: My už jiný nebudem! 
Kompilátor O. Zámostný s P. Jandou
vybrali, objevili a zachránili také cenné
bonusy a neznámé či raritní nahrávky,
doplňující kapelovou audio historii
o dosud neslyšené kousky. Zvukový
mistr O. Slezák ve studiu ADK
zrekonstruoval a vylepšil technickou
kvalitou občas hraniční nahrávky na
důstojné svědky velké bigbítové éry.
Společně s dokumentačním textem
a fotografiemi v obsáhlém bookletu
tak vznikl komplet o padesátiletí slavné
kapely, ale také o té době a lidech.

5CD

Fo
to

 ©
 A

la
n

 P
aj

er

T R A C K  L I S T

CD1 1963–1970
Tallahassee Lassie, Come On Everybody, This Little Girl Of Mine,
Být či nebýt, Autumn Mood, Roll Over Beethoven, Hvězda na
vrbě, Trezor, She‘s A Woman, Mary (I Must Play), Dej mi víc své
lásky, Großvaters Geist (Dědečkův duch), Vzpomínka plíživá,
Snad jsem to zavinil já, Línej skaut, Želva, Dám zejtra zas flám,
Tragédie bohémova, The Angel (Anděl), Elixír, Otázky, Sluneční
píseň, Dynamit BONUS: Svatojánský happening, Pták Rosomák,
Dej mi na klín oči unavený, Zbytečná holka, Oslí serenáda,
My Prayer, Be Bob a Lula 

CD2 1971–1975
Pět cestujících, Agáta, Okno na chodník, Dobré ráno, Vrať mi moji
hořkou lásku, Lhář, Únos, Medúza, King Kong hraje rád ping pong,
Čí je to bál?, Blázen, Slunce, Kam, kam, vážená, Už je jí líp,
Nebe nad hlavou, Jdou, děti, jdou, Kouzelník Žito, Nezapomeň,
Hop a nebo trop, Až se zítra probudíš, To znáš, Vůně Vánoc
BONUS: Vzducholoď, Už je jí líp (instr.)

CD3 1975–1984
V zeleném zátiší, Neznámému dárci, Dva klauni, Máš ráda déšť,
Ty slzy dávno vpila tráva, Hrál, Nejsem sám, Vzdálenosti (Země),
Já je znám, Tváře slov (Strach) – Ulice II, Úspěšný mladý muž
(Úspěch), Strom, Nikdo nejsme akorát, Ten den, Už je po…,
Hodná holka, Roboti už jdou BONUS: Jedeme dál, Okno mé lásky
(Láska), Když nemáš čas celou noc, Česká mše vánoční – Kyrie

CD4 1985–1993
Volný pád, Tak se půlím, Kanagom, Festivaly, Hry a slzy,
Proč zrovna ty, Snad jsem to zavinil já, Já někde čet’, Naděje
dvou, Když ti svítí zelená, Hej, ty!, Každej chvilku tahá pilku, Ať,
Jako za mlada, Smečka psů, Záření, Sprcha, Kraj, odkud odletěli
ptáci (Ptáci), Byl jsem BONUS: Kávu si osladím, Co je vůbec v nás

CD5 1993–2012 
Jak se tak loudám, Dávno, Nejlepší parta mého života,
Člověk jeskynní, Jednou, Bon soir, mademoiselle Paris,
Slzy tvý mámy, Šílenej zvon, Giordano Bruno, Zakopaný money
(V Záhřebský ulici), Písečnej červ, Nějak se vytrácíš, má lásko,
Svítá, Špiritus, Dotyky slávy, Sopka, Jdeme lávou, S tebou
BONUS 2012: Vůně benzínu 2012, My už jiný nebudem



04 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC:
2CD+DVD 349,- Kč

VYCHÁZÍ: 29. 6. 2012

2CD+DVD  SU 6085-2

Tata Bojs
Biorytmy MAX

Disc 1 BIORYTMY Náměsíčná • Vlezlá • B.M.O. (Black Moving Object) •
Tanečnice • Dubová psychóza • Snová • Attention aux hommes! • Časová •
Vozejček • Štastnější • Shower Girl • Růžová armáda • BONUSY: Vlezlá
[Aqualung remix by Reynok] • Tanečnice [Ruce pryč od dubu! remix by Nana
Zorin] • Attention aux hommes! [Louis' not dead! mix by Veneer] • Dubová
psychóza [Deadline mix by Liquid A] • spot - Brumlovka

Disc 2 DEMONAHRÁVKY 2001–2002 Růžová armáda* • Shower Girl* •
Tanečnice* • Snová* • B.M.O.* • Časová (instrumentální)* • Náměsíčná* •
Ká-men* • Šťastnější* • Krystálek (instrumentální Vlezlá)* • Dubová
psychóza* • Letmá* • Vozejček* • Attention aux hommes! (verze s
nepovedenou francouzštinou)* • Cyberkartáč (Tata Bojs 91 vs. Tata Bojs 02)

Disc 3 DVD ATTENTION BIORYTMY! live @ Brumlovka 14. 11. 2002 intro* •
Snová* • Toreádorská otázka* • Podmořská* • Cyberkartáč* • Časová* •
Vesmírná* • Attention aux hommes!* • Vlezlá* • Růžová armáda* •
+ multimediální stopa Mardošův deník z natáčení nově doplněný o fotografie
Tata Bojs v comixu TATATALÍŘ

* doposud nevydané nahrávky/videa

2CD+DVD

KATEGORIE: BGS1

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 349,- Kč

VYCHÁZÍ: 29. 6. 2012

3CD  SU 6086-2

Tata Bojs
Futuretro MAX

Disc 1 FUTURETRO stereo intro • Ramínka • Vesmírná • Lasičky • Toreadorská
otázka • Duševní • Geometrická • Maličká • Žluté křeslo • Prométheus •
Jednotka času • Oba dva BONUSY: Ramínka (radio edit)* • reklama*

Disc 2 LIVE @ DELTA 24. 11. 2000 Jednotka času* • Vesmírná* • Geometrická*
• Divnosti* • Toreadorská otázka* • Duševní* • Lasičky* • Ramínka* •
Kovbojové* • Podmořská* • Maličká* • Si kles* • Prométheus* • Žluté
křeslo* • Oba dva*

Disc 3 DEMONAHRÁVKY 1998–2001 Jak zní toreadorská otázka?* •
Toreadorská otázka* • Žluté křeslo* • Strana A, strana B* • Geometrická* •
Lasičky* • Prométheus* • Ramínka* • Vesmírná* • Duševní* • Oba dva* •
Maličká* • Jednotka času* • 14. 2001 Vesmírná • 15. 2001 Podmořská •
16. 2001 Kovbojové

* doposud nevydané nahrávky

3CD

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC:
CD+DVD 299,- Kč

VYCHÁZÍ: 29. 6. 2012

CD+DVD  SU 6087-2

Tata Bojs
Kluci kde ste?
MAX

Disc 1 KLUCI KDE STE? intro • Pěšáci • Trilobeat • Eko echo • Vítací • Nedám
si, díky • Informační • Splasklé vzpomínky • Skovka • Spáč • Chudáci • Kudu
aditsuh • Hlídací BONUSY: To sou kluci!* • Sleepy Sidechained Megashup •
Tělesná 2007* • Vítací (akustická verze)* • Smyslná (demo)* • V kašně •
Barevná hudba theme* • Splasklý trilobeat* • To Be Or Not (Die alten
Maschinen with Gerald V. Casale of Devo vs. Tata Bojs) • Pěšáci (a capella)*

Disc 2 DVD soustředění (Hlásná Třebáň)* • nahrávání (studio Gui-tón na
Deltě)* • míchání (studio Soundsquare)* • předávání (masteru alba Warner
Music)* • focení (na obal se Salimem Issou)* • remixování ("To Be Or Not")*
KLIPY: Pěšáci* • Splasklé vzpomínky* • Skovka* • Vítací*

* doposud nevydané nahrávky/videa

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC:
CD+DVD 299,- Kč

VYCHÁZÍ: 29. 6. 2012

CD+DVD  SU 6088-2

Tata Bojs
Nanoalbum MAX

Disc 1 NANOALBUM Halovo vodítko 1 • Elišce • Tomášovi • Halovo vodítko 2
• C.V.A.N. • Léčitel • Hal se zatoutal • Halovo vodítko 3 • Virtuální duet •
Nemocná • Pan Tečka • Halovo vodítko 4 • Nový nanopilot • Zmenšený •
Halovo vodítko 5 • Boj • Probuzení BONUSY: Nový nanopilot (Tomu se
začínám smát Remix by Lobotom & Nierika) • Tomášovi (Wallachia Breaks
Foundation Remix by Reynok, Blue, Clad and Spaceship God) • Pan Tečka
(Tata Bojs & Ahn Trio demo; nerealizované na "smetanu")*

Disc 2 DVD DIVADLO PONEC 14. A 15. 11. 2005 Nanopicture* 48.12

(záznam baletního představení TODAnce Company OK inspirované
Nanoalbem) • Tata Bojs: akusticky* (sestřih z akustických koncertů TB,
které následovaly po baletu) • Šťastnější • Jednotka času • Pan Tečka •
+ multimediální stopa Nanogalerie – Mardošův fotografický deník z natáčení
Nanoalba

* doposud nevydané nahrávky/videa

CD+DVD CD+DVD

Tata Bojs Reedice na MAX
Tata Bojs je jedna z nejpopulárnějších domácích skupin
posledních let, držitelé 9 Andělů a dalších mnoha cen.
Byli mimo jiné oceněni ve výročních anketách: alba roku,
desetiletí či dokonce dvacetiletí.
Hanspaulská formace se za 24 let existence stala díky
cílevědomé práci a nekompromisním uměleckým postojům
respektovaným hybatelem domácí hudební scény.
Nyní vychází ve výpravné sběratelské edici alba Futuretro,
Biorytmy, Nanoalbum a Kluci kde ste?

Pod speciálním společným označením MAX je původní
album doplněno vždy o jeden a v případě Futuretra
a Biorytmů dokonce o 2 bonusové disky. Na těch se
nachází dříve nevydané verze písniček, rarity a demo
nahrávky písní vztahujících se vždy k období vydání
konkrétního alba. Mimo Futuretra nechybí ani DVD disky
s dříve nevydanými koncertními záznamy, klipy, či
speciální dokumentární záběry.



Linkin Park Living Things
Po úspěchu alb Hybrid Theory a Meteora se Linkin Park rozhodli
vykročit jiným směrem a učinit krok pro populární umělce
neobvyklý. Chester Bennington, Rob Bourdon, Brad Delson, Dave
‘Phoenix’ Farrell, Joe Hahn a Mike Shinoda opustili svůj úspěšný
rukopis v zájmu hledání nových zvuků. Na svých dalších deskách
Minutes to Midnight a A Thousand Suns odvážně vykročili do
neznáma.
Po dvanácti letech od prvních úspěchů přichází album LIVING
THINGS, na kterém těchto šest muzikantů spojuje všechny aspekty
své kariéry. A daří se jim to na jedničku. Jako by udělali křivku
směrem ke svým začátkům, poučeně a nenásilně.
Na LIVING THINGS použili Linkin Park každičký nástroj ze své
hudební výbavy. U každé písničky aplikovali své klasické hudební
metody, upřímnost a nadšení. Dali dohromady své představy, které
definují písničku a které definují Linkin Park.
LIVING THINGS je osobní album, zaměřené na lidské emoce
a mezilidské vztahy, jak již napovídá název desky. Je to poučené
album, které staví na všech jejich předešlých albech, ale zároveň
posouvá zvuk kapely na nova území. Je nápadité, energické
a odvážné ve spojování minulosti, současnosti a budoucnosti. Je to
absolutní důkaz radikální teorie, jejímuž testování těchto šest
hudebníků zasvětilo své životy.
Album produkoval opět Rick Rubin (Adele, Red Hot Chili Peppers,
Metallica) společně s Mikem Shinodou, tedy
stejný model spolupráce jako na posledním
albu A Thousand Suns (2010). Pilotním
singlem z alba je skladba „Burn It Down“,
která aspiruje na jeden z historicky největších
hitů Linkin Park.

www.linkinpark.comVychází: 25. 6. 2012 Warner Bros rock

WM01www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

CD  9362495048
WF1C239



06 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

POUZE PRO ČR

Serj Tankian Harakiri
Zpěvák, skladatel, multiinstrumentalista
a frontman kapely System Of A Down Serj
Tankian vydá 9. července třetí sólové studiové
album Harakiri. Většina skladeb byla napsána
v roce 2011, ačkoli se pro Serje jednalo
o nesmírně náročné období, jím nazvané jako
“prací nejnabitější, ale také dosud
nejproduktivnější rok mého života”.
Zkusil také poprvé komponovat poněkud
odlišným způsobem. Využil na třech skladbách
Apple iPad a to v souvislosti s jeho stálým
hledáním nových postupů. Nové album nahrál,
napsal, produkoval a natočil z podstatné části
Serj sám. Uslyšíte tu ale také členy jeho

koncertní kapely The F.C.C. – kytaristu Dana
Montiho, basáka Mario Pagliarula a bubeníka
Troye Zeiglera. Dan Monti navíc Serjovi pomohl
při natáčení a mixu.
Pilotním singlem z alba je úderná rocková
skladba „Figure It Out“.

CD: 9362495093
Cenový kód: bude upřesněn

www.serjtankian.comVychází : 9. 7. 2012 Warner Bros rock

Neil Young & Crazy Horse Americana
Neil Young & Crazy Horse vydávají velmi
speciální album s názvem Americana. Je to
jejich první společná studiová práce po téměř
devíti letech. Crazy Horse jsou aktuálně Billy
Talbot, Ralph Molina, Poncho Sampedro a Neil
Young.
Pohled do tracklistu okamžitě naznačí, že
Americana je kolekcí klasických amerických
lidovek. Ve své době mohly být některé
z nich označovány za protestní písně či
mordýřské balady, ale dnes se hrají
u táboráku, neboť jejich pro všechny
stále srozumitelné náměty a melodie
přežily mnohá desetiletí. Každá z těchto

písní je součástí amerického kulturního dědictví,
pod společným označením Americana
představujícími hudební dokument tamní
historie. Nové album produkovali Neil Young
a John Hanlon společně s Marke Humphreysem.
Natočili ho John Hanlon s Johnem
Hausmannem a Jeffem Pinnem ve studiu Audio
Casa Blanca.

2LP : 9362495086
Cenový kód: bude upřesněn
Vychází : 9. 7. 2012

CD: 9362495085
WF1C269
Vychází: 4. 6. 2012

CD+BluRay: 7599399728
Cenový kód: bude upřesněn
Vychází : 23. 7. 2012

www.neilyoung.comWarner Bros rock

Rush Clockwork Angels
Legendární rocková skupina Rush vydává po
dlouhých pěti letech první studiovou nahrávku.
Clockwork Angels je celkově v pořadí dvacátou
studiovou deskou kanadských rockerů.
Nahrávání Clockwork Angels začalo v dubnu
2010 s držitelem ceny Grammy, producentem
Nickem Raskulineczem (Foo Fighters, Deftones),
který také spolupracoval na jejich posledním
studiovém albu z roku 2007 Snakes & Arrows.
Rush jsou koproducenty obou alb.
Texty Clockwork Angels vypráví o hledání
mladého muže v barevném světě steampunku
snažícího se najít svůj sen. V příběhu se objevují
ztracená města, piráti, anarchisti, exotický

karneval a přísný Hodinář, který vyžaduje
preciznost ve všech stránkách každodenního
života. Psaná podoba Clockwork Angels vznikla
ve spolupráci sci-fi spisovatele Kevina J.
Andersona s bubeníkem a textařem Rush
Neilem Peartem.

CD: 1686176562
WF1C269

www.rush.comVychází: 11. 6. 2012 Roadrunner rock

Regina Spektor What We Saw From The Cheap
Značně očekávané nové studiové album Reginy
Spektor What We Saw From The Cheap Seats
spojilo Reginu s producentem Mikem Elizondem
(Eminem, Fiona Apple, Dr. Dre).
Je to její první nový studiový materiál od roku
2009 a odstartoval ho letos na jaře první singl
z alba “All The Rowboats“. What We Saw From
The Cheap Seats bylo natočeno za osm loňských
letních týdnů v Los Angeles. Regina napsala
všech 11 písniček, několik jich bylo úplně nových,
jiné našla mezi již dříve složenými.
S Elizondem dali dohromady instrumentaci se
snahou o speciální zvuk každé jednotlivé písně.
Většina alba byla natočena přímo živě s Reginou

u piana, případné další nástroje a zvuky byly při-
dány dodatečně. Regina Spektor studovala kla-
sické piano a získala si početnou skupinu newy-
orských příznivců již před vydáním prvních dvou
alb vlastním nákladem. Průlomovým se ale stalo
až album Soviet Kitsch (Sire Records 2004),
následované Begin to Hope v roce 2006. Násle-
dovalo Far (2009) a Live from London (2010),
natočené v Hammersmith Apollo Theater v prů-
běhu turné k albu Far.
V roce 2010 se v rámci festi-
valu Colours Of Ostrava před-
stavila Regina Spektor poprvé
také domácím posluchačům.

CD: 9362495188
WF1C239

www.reginaspektor.comVychází: 28. 5. 2012 Sire Record alternativní pop



POUZE PRO ČR

07www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

Simple Plan Get Your Heart On!
Populární kanadský kvintet Simple Plan vydal
poslední řadové album Get Your Heart On!
v loňském roce 2011. Letos na jaře ale Simple Plan
natočili mimořádně úspěšný společný singl se
Seanem Paulem s názvem „Summer Paradise”,
který skvěle boduje ve většině evropských rádiích
a daří se mu i v našem éteru.
V souvislosti s jejich světovým turné vychází album
Get Your Heart On! v nové verzi obohacené právě
o hit „Summer Paradise”.

Simple Plan se objeví již koncem června v Praze
na Prague City Festivalu a vystoupí v pátečním
programu 29. června!

www.simpleplan.comVychází: 25. 6. 2012 Atlantic US heavy metal

CD  7567876300
WF1C239

Shawn Calvin All Fall Down
All Fall Down je třetí album držitelky Grammy
Shawn Colvin vydávané labelem Nonesuch
Producentem alba je její dlouholetý přítel a kolega
z doprovodné kapely, kytarista Buddy Miller. Vše
bylo nahráno v domácím studiu Millera v Nashvillu
za účasti skvělých hudebníků a zpěváků, včetně
hvězd jako Emmylou Harris, Allison Krauss, Mary
Chapin Carpenter a Jacoba Dylana. Pohodová
atmosféra ve studiu dopomohla vzniku 11 novým
skladbám, které zkoumají někdy tvrdé chladné

pravdy ve vztazích. Shawn Colvin ve studiu zpívala
a hrála na akustickou kytaru za účasti dalších
hudebníků jako Bill Frisell na kytaru, Viktor Krauss
na basu a Brian Blade na bicí.

CD  7559796207
WF1C239

www.shawncolvin.comVychází: 25. 6. 2012 Nonesuch coutry/pop

Gojira L'Enfant Sauvage
Francouzská metalová kapela Gojira, jedna z nejvíce
oblíbených nových extrémních rockových skupin
posledních pěti let, vydává svůj debut s názvem
„L'Enfant Sauvage“ u labelu Roadrunner Records.
Název alba znamená „Divoké děti“ a bude obsahovat
celkem 11 nových skladeb. "Když se stane hudební-
kem, nemáte šéfa, který by vám říkal, co máte dělat
a tak musíte být zodpovědný sám za sebe“, vysvětlu-
je zpěvák, kytarista a skladatel Joe Duplantier. Záro-
veň vysvětluje i název nového alba: "Se svobodou

přichází i odpovědnost a tak se ptám sám sebe:
„Co je svoboda? Co to znamená pro mě? L'Enfant
Sauvage je reakcí na toto téma, ale není to však
odpověď. Je to jen život a otázky s tím spojené.“
Gojira se představila také před časem v Praze jako
host na
koncertě
Metallicy.

CD: 1686176512
WF1C239

CD+DVD: 1686176515
WF2C339

http://gojira-music.com/Vychází: 25. 6. 2012 Roadrunner heavy metal

Pat Metheny Unity Band
Methenyho hudební činorodost je opravdu
obdivuhodná a touha objevovat nové hudební
obzory, skladatelská plodnost i kapelnické charisma
z něj po zásluze dělají jednu z největších osobností
současného jazzu. Nejnovější sestavu Methenyho
kapely Unity Band tvoří saxofonista Chris Potter,
basista Antonio Sanchez a jeho dlouholetý partner,
bubeník Ben Williams. Jakmile dal Metheny
dohromady tuto hvězdnou kapelu, začal v duchu
své hudební hyperaktivity pracovat na ohromujícím

množství nového materiálu. Na zkouškách kapely
se pak vykrystalizovalo devět skladeb, jež byly
zaznamenány na nové album Unity Band.
To 28. června Pat Metheny představí v brněnském
Bobycentru, kde svým vystoupením s Unity Band
uzavře letošní ročník
mezinárodního jazzového
festivalu JAZZFESTBRNO.

CD: 7559796150
WF1C239

www.patmetheny.comVychází: 11. 6. 2012 Nonesuch jazz

Rumer Boys Don’t Cry
Posledních osmnáct měsíců byla mimořádná doba
pro Rumer. Než vyšlo její debutové album Seasons
Of My Soul byla zcela neznámou zpěvačkou, která
trávila dlouhých deset let snahou získat nahrávací
smlouvu, ale zároveň prožila citově a osobně bohatý
život, což se přeneslo do její emotivní hudby. Rychlá
změna však nastala na podzim roku 2010, kdy vyšlo
album Seasons Of My Soul. Po úspěchu debutového
alba s milionovým prodejem se Rumer vrací s úžas-
nou novinkou Boys Don’t Cry. Nové album je inspiro-
váno zpěváky a skladateli ze 70. let a je poctou veliká-

nům své doby, z nichž někteří jsou již téměř zapome-
nuti. Na Boys Don’t Cry nechybí písně osobností jako
Issac Hayes, Hall and Oates, Todd Rundgren, Gilbert
O’ Sullivan a další. Krásné a osobité album pro
milovníky poctivé muziky plné excelentních výkonů
a klasického
soundu. CD  2564659104

WF1C239

CD (Special Edition):
2564659103
WF1C239

www.rumer.co.ukVychází: 18. 6. 2012 Atlantic UK pop



7567876317 B.o.B So Good (singl) WF1S239 7. 5. 2012 075678763175 1

5053105138128 McGraw, Tim Emotional Traffic WF1C239 21. 5. 2012 5053105138128 1

9362495188 Regina Spektor What We Saw From The Cheap Seats WF1C239 28. 5. 2012 093624951889 1

9362495050 Linkin Park Burn It Down (singl) WF1S239 4. 6. 2012 093624950509 1

3299039940822 Marilyn Monroe Collector WM1C129 4. 6. 2012 3299039940822 1

1686177352 Revoker Revenge For The Ruthless WF1C239 4. 6. 2012 016861773526 1

9362495085 Neil Young & Crazy Horse Americana WF1C269 4. 6. 2012 093624950851 1

8122797457 America Original Album Series (America – Homecoming – WB2C299 11. 6. 2012 081227974572 5
Hat Trick – Holiday – Hearts)

8122797343 Elvis Costello Original Album Series (Spike – Mighty Like A Rose –
Brutal Youth – Kojak Variety – All This Useless Beauty) WB2C299 11. 6. 2012 081227973438 5

7559796150 Pat Metheny Unity Band WF1C239 11. 6. 2012 075597961508 1

1686176562 Rush Clockwork Angels WF1C269 11. 6. 2012 016861765620 1

8122797755 ZZ Top Original Album Series (Rio Grande Mud -
Tres Hombres – Fandango – Deguello – Eliminator) WB2C299 11. 6. 2012 081227977559 5

2564662115 Callas/Albanese/Santini/ Cetra Verdi Collection: La traviata WB2C149 18. 6. 2012 825646621156 2
Orch. Sinf. die Torino della 

2564660580 Clark/Höhn/Vogel/Barenboim Busoni: Die Brautwahl WB2C149 18. 6. 2012 825646605804 2
SKB 

2564662118 Curtis Verna/Corelli/Zerbini/ Cetra Verdi Collection: Aida WB2C149 18. 6. 2012 825646621187 2
Questa/Orch. Sinf.

2564659887 Danemane/Petibon/Agnew/ Händel: Acis & Galatea WB2C149 18. 6. 2012 825646598878 2
Paul/Christie/LAF

2564659880 Gens/Berg/Brua/Christie/LAF Purcell: Dido & Aeneas WB1C119 18. 6. 2012 825646598809 1

2564660575 Larmore/Moser/Ramey/ Bizet: Carmen WB2C299 18. 6. 2012 825646605750 3
lSinopoli/Bayr. Staatsorch.

2564662114 Mancini/Berdini/Previtali/ Cetra Verdi Collection: La battaglia di Legnano WB2C149 18. 6. 2012 825646621149 2
Orch. Sinf. di Roma della Rai

2564660586 Mattila/Silja/Hadley/Haitink/ Janáček: Jenufa WB2C149 18. 6. 2012 825646605866 2
Orch. of the Royal Oper

2564659104 Rumer Boys Don’t Cry WF1C239 18. 6. 2012 825646591046 1

2564659103 Rumer Boys Don’t Cry (Special Edition) WF1C239 18. 6. 2012 825646591039 1

2564659884 Schäfer/Petibon/Bostridge/ Mozart: Die Entführung aus dem Serail WB2C149 18. 6. 2012 825646598847 2
Christie/LAF

9362495107 Silversun Pickups Neck Of The Woods WF1C239 18. 6. 2012 093624951070 1

2564662116 Tagliavini/Taddei/Paglinghi/ Cetra Verdi Collection: Rigoletto WB2C149 18. 6. 2012 825646621163 2
Questa/Orch. Sinf. di orin

1686176512 Gojira L’Enfant Sauvage WF1C239 25. 6. 2012 016861765125 1

1686176515 Gojira L’Enfant Sauvage (CD+DVD) WF2C339 25. 6. 2012 016861765156 2

7559796207 Shawn Calvin All Fall Down WF1C239 25. 6. 2012 075597962079 1

9362495048 Linkin Park Living Things WF1C239 25. 6. 2012 093624950486 1

7567876300 Simple Plan Get Your Heart On! (Version 2012) WF1C239 25. 6. 2012 075678763007 1

KATALOGOVÉ INTERPRET TITUL CENOVÝ DATUM BARCODE POČET
ČÍSLO KÓD VYDÁNÍ NOSIČŮ

WM04 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

POUZE PRO ČR

PŘIPOMÍNÁME ZAJÍMAVÉ NOVINKY
MINULÝCH TÝDNŮ

Madonna
The Complete Studio
Albums (1983–2008)
CD  8122797404
WF2C599

Christina Perri
lovestrong

CD: 7567889945
WF1C239

Slash Apocalyptic Love

CD  1686176782
WF1C239

CD (special edition):
1686176785
WF2C339

FUN Some Nights

CD: 7567882628
WF1C239



KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD  SU 5661-2

2CD

05www.facebook.com/SupraphonClassicshttp://www.youtube.com/supraphon

KATEGORIE: BGL
DOPORUČENÁ MOC: 12CD 1 399,- Kč

13CD  SU 5923-2

13CD

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD  SU 5660-2

2CD

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD  SU 6109-2
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD  SU 5830-2

KATEGORIE: MDT • DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč • VYCHÁZÍ: 15. 6. 2012

CD  SU 6173-2

Hovoří a zpívá Jiří Voskovec
a Jan Werich

K výročí narození Jiřího Voskovce
(19. června 1905) vychází soubor zvuko-
vých dopisů, posílaných životnímu pří-
teli Janu Werichovi do Prahy v šedesá-
tých a sedmdesátých letech. Na tzv.
dopimluvech, jak je V+W nazývali, jsou
písně, vyprávění o snech, nejrůznější
nápady, nevšední návrhy projektů i scé-
nář nahrávky, realizované v roce 1964
pod názvem Rozhovor přes oceán. Ze
zvukových dopisů vysvítá Voskovcovo
niterné uvažování, jeho koncepční myš-
lení, invence, s níž organizoval přes
oceán nahrávku společného dialogu,
i role Jana Wericha, roubujícího na
nápady přítele své imprese s neuvadají-
cí schopností souznění. Zajímavé jsou

i jinotaje, jimiž Voskovec obcházel cen-
zory a kontrolory Werichovy pošty.
Kapitola ze setkání obou přátel ve Vídni
1974, již jsme záměrně nezařadili do
titulu. Poslední forbína nalezla konečně
své místo na tomto narozeninovém
vydání. Jde o vyprávění Jiřího Voskovce
o historii rodného domu na Sázavě
a o dědečkovi Soběslavu Pinkasovi. Tím
se stává vídeňský záznam kompletní.
Nové a zcela neznámé nahrávky pochá-
zejí, tak jako tomu bylo u předchozí
Poslední forbíny, z archivu Karla Koliše,
blízkého přítele Jana Wericha.

Doplňující záznam z vídeňského
setkání V+W v roce 1974
a neznámé zvukové dopisy
Jiřího Voskovce

V+W Jiřímu Voskovcovi k narozeninám
O B J E V Y,  N E Z N Á M É  Z Á Z N A M Y

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD  SU 5662-2
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD  SU 5938-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD  SU 6164-2

2CD

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: CD 99,- Kč

CD  SU 5663-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD  SU 6155-2
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD  SU 5865-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD  SU 5481-2

2CD

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD  SU 5736-2
KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD  SU 5831-2
KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD  SU 5664-2

2CD

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD  SU 5848-2

P Ř I P O M Í N Á M E :



06 http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

KATEGORIE: MDS • DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč
VYCHÁZÍ: 15. 6. 2012

2CD  SU 4098-2

Musica Bohemica – Písně a tance barokní
Zahrnuje dříve vydané tituly: Nejstarší sbírky českých lidových písní (11 1293-2),
Zlatokorunské písně (81 0937-2) a Tance ze 17. a 18. století (81 1430-2) 

Musica Bohemica, 
umělecký vedoucí Jaroslav Krček

Před dvaceti lety vydal Josef Krček se
souborem Musica Bohemica tři nahrávky, které
posluchačům objevily ryzí poklady z nejstarších
sbírek českých lidových písní a tanců. V 17.
a 18. století se v Čechách lidové písně více než
jindy prolínaly s hudbou znějící v kostelích i na
šlechtických dvorech; všude ji koneckonců hráli
stejní hudebníci, kantoři a lidoví muzikanti.
Tyto písně a tance se dochovaly díky
guberniálnímu sběru, jiné zapsali sběratelé
v různých koutech Čech – někdy sami lidoví
muzikanti (např. hudec Ondřej Hůlka v okolí
Zlaté Koruny), jindy jsou prameny z kruhů
církevních (např. tance v 17. století zapsané
cisterciákem Kristianem Hirschmentzelem).
Všestranný muzikant a skladatel Jaroslav Krček

upravil písně se svým nezaměnitelným
rukopisem a s citem pro jedinečnost každé
z nich. Nahrávky souboru Musica Bohemica,
které ani po letech neztrácejí na kráse
a jedinečnosti, teď znovu vycházejí s pečlivě
remasterovaným zvukem. 

Lidové písně a tance barokních Čech
s Musikou Bohemikou – poklady s vůní
historie a živým srdcem

KATEGORIE: BGS • DOPORUČENÁ MOC: 4CD 399,- Kč
VYCHÁZÍ: 15. 6. 2012

4CD  SU 4093-2

Prokofjev – Symfonie (komplet), Skytská suita
Sergej Prokofjev – Symfonie č. 1–7 (komplet), Skytská suita op. 20

N A H R Á V K Y  Z L E T  1 9 7 3 – 8 2
Česká filharmonie, dirigent Zdeněk Košler

Sedmero symfonií Sergeje Prokofjeva
reflektuje všechny stylové proměny na
skladatelově cestě – od „modernisty“, v jehož
díle se odráží překotný vývoj na hudební scéně
prvních dvou dekád století, až po zralého
autora Sedmé symfonie (1951/52) vyznačující
se zpěvností a oproštěností. Onomu mladému
novátorovi odpovídá i Skytská suita se svou
drsně „barbarskou“ agresivitou. První
symfonie pětadvacetiletého Prokofjeva se
ovšem zcela vymyká. Haydnovská prostá
melodika a průzračná sazba učinily
z „Klasické“ snad nejhranější skladatelovo dílo
a první vlaštovku neoklasicismu v moderní
hudbě. V pozdějších dílech se Prokofjev stále
potýkal s ostrou kritikou za „formalismus“ –

i přes veškerou snahu o vytvoření nové
„velké hudby“, oproštěné od složitosti
a přístupné lidu.
Zdeněk Košler na sebe upozornil vítězstvím
v největších mezinárodních soutěžích
(Besanćon, New York) i jako asistent Leonarda
Bernsteina v Newyorské filharmonii. Jeho
Prokofjev s Českou filharmonií je vůbec
jednou z prvních kompletních nahrávek.
Její nadčasovou kvalitu si teď lze připomenout
v nově remasterovaném zvuku. 

Život Sergeje Prokofjeva v sedmi
symfoniích – a v jedné z prvních
kompletních nahrávek

KATEGORIE: MDS • DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč
VYCHÁZÍ: 15. 6. 2012

2CD  SU 4118-2

Zuzana Růžičková / Cembalo v Anglii,
Španělsku a Portugalsku 16. – 18. století
Hudba 16. – 18. století pro klávesové nástroje ze Španělska a Portugalska (Cabezón, Carvalho, Seixas, Soler)
a z Anglie (Byrd, Bull, Croft, Morley, Dowland, Farnaby, Munday, Peerson, Richardson, Purcell)

Zuzana Růžičková – cembalo

Ještě jednou se u příležitosti životního jubilea
„první dámy cembala“ Supraphon vrací k její
bohaté diskografii. Po předchozím titulu (SU
4117-2), věnovaném Bachovi, Scarlattimu
a dílům 20. století, se tentokrát vracíme
k samému počátku historie cembala a hudby
pro tento nástroj určené; 16. – 18. století
vymezuje (odhlédnuto od moderní hudby)
celou historickou epochu existence cembala.
Spojení repertoáru z Anglie a z Pyrenejského
poloostrova nabízí zajímavé srovnání; přes
politicky napjaté vztahy mezi Španělskem
a Anglií nacházíme v počátcích klávesové
tvorby spíše podobnosti, mj. výrazný vliv silné
tradice varhanní a loutnové hry. Svrchovaná

muzikalita Zuzany Růžičkové činí z těchto
nahrávek mnohem více než jen dokument;
nechává tuto vzácnou hudbu zaskvět ve všech
jemných odstínech barev a světel.
Tyto nahrávky vycházejí poprvé na CD.

Další znovuobjevené drahokamy
z nahrávek „první dámy cembala“

4CD

2CD

2CD

Poprvé na CD



P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

07http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

Suk Asrael,
Britten Sinfonia
da Requiem
BBC Symphony Orchestra,
dirigent Jiří Bělohlávek

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 399,- Kč

2CD  SU 4095-2

Václav Neckář
Dobrý časy
KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: LP 399,- Kč

CD  SU 6066-2
LP  SU 6066-1

Aram Chačaturjan
skladatel, dirigent,
klavírista
Russian Masters

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč

2CD  SU 4100-2

2CD

Ivan Hlas
Za barevným sklem
Čtou Ondřej Vetchý a Ivan Hlas

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD  SU 6162-2

Waldemar Matuška
Nebeskej kovboj
Kolekce 18 CD-BOX

KATEGORIE: BGL
DOPORUČENÁ MOC: 18CD 1 599,- Kč

18CD  SU 6077-2

Stromboli
Jubilejní edice
1987–2012

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč

2CD  SU 6063-2

18CD

Pražský výběr 
Straka v hrsti
Jubilejní edice 1982–2012

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD  SU 6057-2

2CD

2CD

2CD

Chopin
Nokturna
Ivan Moravec

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč

2CD  SU 4097-2

2CD

Smetana Má vlast
Záznam zahajovacího koncertu
Pražského jara 2011
Orchestr Pražské konzervatoře,
J. Bělohlávek

KATEGORIE: FLL
DOPORUČENÁ MOC: DVD 329,- Kč

DVD  SU 7120-9 LIVE



HITPARÁDA SUPRAPHONU
K V Ě T E N  2 0 1 2

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA Popron: tel.: 227 000 201, fax: 227 000 297, e-mail: supraphon@popron.cz 

OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: Spinaker s.r.o., tel + 421 – 2 – 58 24 73 54, fax. + 421 – 2 – 58 24 73 59,

objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk

KONTAKT: Supraphon a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA WMG SLOVENSKO

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

http://www.youtube.com/supraphon

www.facebook.com/Supraphon

BUTY 
DUPERELE
SU 6084-2

VÁCLAV NECKÁŘ
DOBRÝ ČASY
SU 6066-2

POUZE PRO ČR

SLASH
APOCALYPTIC
LOVE
1686176782
1686176785

ANETA
LANGEROVÁ 
PÁR MÍST...
SU 7123-9

IVAN HLAS
ZA BAREVNÝM
SKLEM
SU 6162-2

VOSKOVEC +
WERICH 
POSLEDNÍ FORBÍNA
SETKÁNÍ 
VE VÍDNI 1974
SU 6164-2

CHOPIN
NOKTURNA
IVAN MORAVEC
SU 4097-2

VLADIMÍR MIŠÍK
& ETC...
DÉJA VU
(1976–1987)
SU 5997-2

VLADIMÍR MIŠÍK
& ETC...
DÉJA VU
(1989–1996)
SU 6012-2

PRAŽSKÝ VÝBĚR 
STRAKA V HRSTI
SU 6057-2

STROMBOLI
JUBILEJNÍ EDICE
1987–2012
SU 6063-2

KATAPULT 
MADE IN 
ROCK ’N’ ROLL
SU 6091-2

WALDEMAR
MATUŠKA
NEBESKEJ
KOVBOJ
KOLEKCE
18 CD-BOX
SU 6077-2

VĚRA ŠPINAROVÁ
JEDNOHO DNE SE
VRÁTÍŠ
SU 6055-2

JAN WERICH
MIROSLAV
HORNÍČEK
PŘEDSCÉNY
SU 5664-2

JIŘÍ SUCHÝ
NAHÁ A DALŠÍ
POVÍDKY
SU 6163-2

ZDENĚK SVĚRÁK 
NOVÉ POVÍDKY
SU 6161-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU 6125-2

PŘÍBĚHY VČELÍCH
MEDVÍDKŮ
VÁCLAV VYDRA
SU 5866-2

PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

SUK ASRAEL,
BRITTEN SINFONIA
DA REQUIEM
SU 4095-2

FRANTIŠEK BENDA
HOUSLOVÉ KONCERTY
IVAN ŽENATÝ
SU 4064-2

RIMSKIJ-KORSAKOV
ŠEHEREZÁDA
CHAČATURJAN
GAJANÉ
ČF, Z. CHALABALA
SU 4094-2

SMETANA
DVOŘÁK
THE BEST OF CZECH
CLASSICS
SU 3891-2

VÁCLAV NECKÁŘ
DOBRÝ ČASY
SU 6066-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

VÁCLAV NECKÁŘ
NEJSEM
GLADIÁTOR
SU 7094-9

MADONNA
THE COMPLETE
STUDIO ALBUMS
(1983–2008)
8122797404

DR. JOHN 
LOCKED DOWN
7559796236

PANTERA
VULGAR DISPLAY
OF POWER
(DELUXE EDITION)
8122797411

CHRISTINA PERRI
LOVESTRONG
7567889945

BRUNO MARS
DOO-WOPS &
HOOLIGANS
7567883325

TATA BOJS

SU 6036-2

8

JIŘÍ SUCHÝ 
A JIŘÍ ŠLITR
SEMAFOR
LÉTA ŠEDESÁTÁ
SU 6151-2

STARÉ ŘECKÉ BÁJE
A POVĚSTI 
SU 6144-2

PKF, J. HRŮŠA
SMETANA
MÁ VLAST
SU 4032-2

MORAVA
PAVEL FISCHER,
IVA BITTOVÁ
SMYČCOVÉ KVARTETY
ŠKAMPOVO KVARTETO
SU 4092-2

PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
GIPSY WAY
SU 3951-2

SMETANA
MÁ VLAST
ZÁZNAM ZAHAJOVACÍHO
KONCERTU PRAŽSKÉHO
JARA 2011
SU 7078-9

JOSEF SUK
EARLY RECORDINGS
SU 4075-2

HUGH LAURIE
LET THEM TALK
2564674078

NICKELBACK 
HERE AND NOW
1686177092

ALANIS
MORISSETTE
ORIGINAL ALBUM
SERIES
9362495232

BUTY 
DUPERELE
SU 6084-2

WALDEMAR
MATUŠKA
NEBESKEJ
KOVBOJ
KOLEKCE
18 CD-BOX
SU 6077-2

KAREL GOTT
MÉ PÍSNĚ
36CD BOX
SU 6000-2

FLAMENGO
KUŘE
V HODINKÁCH
SU 6069-1
SU 6069-2

ANETA
LANGEROVÁ 
PÁR MÍST...
SU 7123-9

FLAMENGO
KUŘE
V HODINKÁCH
SU 6069-1
SU 6069-2

SEAL SOUL 2
9362495471


